

Risposta al quesito pervenuto, in merito alla richiesta di chiarimento di carattere amministrativo, alla Stazione Appaltante in ordine alla Gara n. 01/2013 “Lavori di riqualificazione dell’intersezione tra la S.R. n. 439 Sarzanese-Valdera e lo svincolo autostradale A11 a Massarosa”.

QUESITO n. 1

Quesito n. 1

Un’Impresa chiede se debba essere apposto il bollo sulla “Domanda di partecipazione” e sulla “Lista delle categorie di lavorazioni e forniture previste per l’esecuzione dei lavori”.

Risposta

Il “Bando di gara” e il relativo “Disciplinare di gara” non prevedono l’apposizione del bollo sulla “Domanda di partecipazione” e sulla “Lista delle categorie di lavorazioni e forniture previste per l’esecuzione dei lavori”.

QUESITO n. 2

Quesito n. 2

Un’Impresa chiede: «per quanto riguarda l’offerta, insieme alla lista delle categorie, dobbiamo inserire una nostra dichiarazione ai sensi dell’art. 119, comma 5, del Regolamento ed il ribasso e prezzo offerto?».

Risposta

I documenti da inserire nella busta “B- Offerta Economica” sono quelli indicati al paragrafo 11 del Disciplinare di Gara punti nn. 1); 2); 3).